

## Punkalaitumen teatterikerho ry

### Vironkankaan kesäteatteri

Tiedote 21.4.2013

#### Perinnönjakoa Vironkankaalla

Punkalaitumen teatterikerho on valinnut Vironkankaan kesäteatterissa kesällä 2013 esitettäväksi näytelmäksi Markku Hyvösen kirjoittaman ”Vain elämää”. Näytelmä on esitetty aikaisemmin mm. kesällä 2012 Pyhärannan Santtion kesäteatterissa. Näytelmä on hauska tarina rakkaudesta ja ahneudesta. Martta kutsuu poikansa perheineen maatilalle, jonne riitaiset veljekset saapuvat perheineen euronkuvat silmissä. Kauan odotettu perintö saa tekemään vaikka mitä. Vanhoissa elää viisaus, niin Martassakin. Hän päättää laittaa poikiensa elämän kuntoon yllättävällä tavalla. Näytelmän ensi-ilta on 6.8.2013 ja sen ohjaa Aki Mikkola. Näytelmän kenraaliharjoitus on yleisölle avoin ja sen yhteydessä kerättävä vapaa-ehtoinen pääsymaksu lahjoitetaan paikkakunnalla tehtävään hyväntekeväisyystoimintaan.

#### Dramatiikkaa näytelmän valinnassa

Punkalaitumen teatterikerho valitsi kesän 2013 näytelmäksi jo syksyllä 2012 Markku Hyvösen kirjoittaman komedia ”Jo vain herra ministeri”. Näytelmää ehdittiin harjoitella muutama kerta Huittisten seudun kansalaisopiston piirissä talven aikana, kunnes helmikuussa selvisi, että sastamalalainen Vesarannan kesäteatteri harjoittelee samaa näytelmää. Vesarannan kesäteatteri oli tehnyt sopimuksen näytelmän esittämisestä 8.1.2013 ja Vironkankaan kesäteatterin sopimuksen allekirjoituspäivä oli 9.1.2013. Teatterit päättivät kuitenkin sulassa sovussa, että Vironkankaan kesäteatteri etsii uuden näytelmän. Käytännössä tällaista tilannetta ei pitäisi syntyä, sillä Suomen Näytelmäkirjailijaliitto ry myy näytelmien käsikirjoitukset teattereille yksinoikeudella teatterin toiminta-alueella.

#### Markku Hyvönen

Markku Hyvönen on tuusulalainen näyttelijä ja ohjaaja. Hän on työskennellyt näyttelijänä mm. Jyväskylän kaupunginteatterissa ja Keski-Uudenmaan teatterissa ja ohjannut monia kesäteatteriesityksiä mm. Vihtiin, Ohkolaan ja Hausjärvelle. Vuonna 2004 Markku ohjasi Järvenpään teatteriin esityksen Kuka pelkää Virginia Woolfia, joka palkittiin sekä Työväen näyttämöpäivillä Mikkelissä että Harrastajateatterikesässä Seinäjoella. Markku on viiden lapsen isä ja kova poika urheilemaan.

Lisätietoja: [www.punkalaitumenteatterikerho.fi](http://www.punkalaitumenteatterikerho.fi)

Aki Mikkola, puh. 044 076 7025

Tiedoksi toimitukselle:

Näytelmän harjoitukset Vironkankaan kesäteatterissa toukokuussa tiistai-iltaisoin klo 18 - 21 ja 29.7. - 4.8. klo 18.00 alkaen. Kenraaliharjoitus 5.8. klo 19.00.